
Ogłoszenie o zmianie umowy
Roboty budowlane

WYMIANA ZESTAWÓW OKIEN ZEWNĘTRZNYCH BUDYNKU ZESPOŁU PRZEDSZKOLNO-
SZKLONEGO W BUKOWCU

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZESPÓŁ PRZEDSZKOLNO-SZKOLNY W BUKOWCU

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 301586406

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Bukowiec, Kościelna 75

1.4.2.) Miejscowość: Nowy Tomyśl

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-300

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.4.7.) Numer telefonu: 614411509

1.4.8.) Numer faksu: 614411509

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sp_bukowiec_nt@vp.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://spbukowiec.edupage.org/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a5079065-4d3e-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

2.3.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00059044/01

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2022-02-16 12:34

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00284656/01

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00059044/01 z dnia 2022-02-16

2022-02-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
WYMIANA ZESTAWÓW OKIEN ZEWNĘTRZNYCH BUDYNKU ZESPOŁU PRZEDSZKOLNO-
SZKLONEGO W BUKOWCU

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1.Przedmiotem zamówienia jest wykonanie wymiany zestawów okien zewnętrznych budynku
Zespołu Przedszkolno-Szkolnego w Bukowcu. 

2. Zakres zamówienia rodzajowo i ilościowo szczegółowo określono i opisano w przedmiarze
robót – załącznik nr 10 do SWZ oraz w warunkach Projektu Umowy - załącznik nr 9 do SWZ.
3. Realizując zadania publiczne objęte niniejszym zamówieniem Wykonawca 
zobowiązany jest do zapewnienia dostępności architektonicznej, cyfrowej oraz informacyjno-
komunikacyjnej, osobom ze szczególnymi potrzebami, co najmniej 
w zakresie określonym przez minimalne wymagania, o których mowa w art. 6 
ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami (Dz.U. 2020 poz. 1062).

3.8.) Główny kod CPV: 45421000-4 - Roboty w zakresie stolarki budowlanej

3.9.) Dodatkowy kod CPV:

45421132-8 - Instalowanie okien

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE
RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2021-12-22

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
1 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): ARTBUD Sp. z o. o. Sp. k.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7811932089

4.3.3.) Ulica: ul. Dąbrowskiego 138/3

4.3.4.) Miejscowość: Poznań

4.3.5.) Kod pocztowy: 60-577

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00059044/01 z dnia 2022-02-16

2022-02-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 226682,15 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2021/BZP 00334375/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2022-02-15

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
-zmiana terminu realizacji z powodu warunków atmosferycznych i opóźnień wynikających z
przedłużającej się procedury przetargowej- przedłużono z 8 tygodni do 15 tygodni

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
W dniu 10 lutego 2022r. do Zespołu Przedszkolno - Szkolnego w Bukowcu wpłynęło pismo
Wykonawcy: Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane ARTBUD Sp. z o. o. Sp. k., z siedzibą w
Poznaniu. W piśmie tym Wykonawca wnioskuje o przedłużenie terminu zakończenia robót
przywołując okoliczności , które wpłynęły na zmianę terminu zakończenia robót. Zasadność
przedłużenia terminu została zaakceptowana przez Zamawiającego a dowody złożone przez
Wykonawcę na potwierdzenie zaistniałych okoliczności zostały sprawdzone i zweryfikowane.

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o
zmianie umowy: Nie

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Okoliczności i zakres zmiany opisane w piśmie Wykonawcy zostały przewidziane przez
Zamawiającego w dokumentacji przetargowej w postępowaniu nr ZPS.271.3.2021, WYMIANA
ZESTAWÓW OKIEN ZEWNĘTRZNYCH BUDYNKU ZESPOŁU PRZEDSZKOLNO-
SZKLONEGO W BUKOWCU tj. w treści ogłoszenia o zamówienia opublikowanym w BZP, pod
numerem nr 2021/BZP 00284656/01 z dnia 25-11-2021 oraz w projektowanych postanowienia,
które zostały wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego-
załączniki nr 9 do SWZ z dnia 24-11-2021r. 
W związku z powyższym wprowadzona zmiana nie stanowić będzie istotnej zmiany umowy w
myśl przepisów ustawy prawo zamówień publicznych, gdyż zaistniałe w niniejszym przypadku
okoliczności, na podstawie których jest dokonywana przewidziane zostały przez Zamawiającego
jednoznacznie w myśl art. 455 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.).

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00059044/01 z dnia 2022-02-16

2022-02-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o zmianie umowy Roboty budowlane WYMIANA ZESTAWÓW OKIEN ZEWNĘTRZNYCH BUDYNKU ZESPOŁU PRZEDSZKOLNO- SZKLONEGO W BUKOWCU
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZESPÓŁ PRZEDSZKOLNO-SZKOLNY W BUKOWCU
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 301586406
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Bukowiec, Kościelna 75
	1.4.2.) Miejscowość: Nowy Tomyśl
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-300
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 614411509
	1.4.8.) Numer faksu: 614411509
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sp_bukowiec_nt@vp.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://spbukowiec.edupage.org/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a5079065-4d3e-11ec-8c2d-66c2f1230e9c
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00059044/01
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2022-02-16 12:34

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00284656/01
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 45421000-4 - Roboty w zakresie stolarki budowlanej
	3.9.) Dodatkowy kod CPV: 45421132-8 - Instalowanie okien

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2021-12-22
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): ARTBUD Sp. z o. o. Sp. k.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7811932089
	4.3.3.) Ulica: ul. Dąbrowskiego 138/3
	4.3.4.) Miejscowość: Poznań
	4.3.5.) Kod pocztowy: 60-577
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 226682,15 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2021/BZP 00334375/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2022-02-15
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


